tatem atque eruditionem venerantur, quamipfius Cozrohi verbis, ex autogra-

pho defumptis, quod de Hittone in ejus Operis prafatione fic habet.

R, P. Caroh Meichelbeck^Hifl.Frifmg. P a Dum
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DUm divina Providentia Domino favente Hitto Efifiopus Domini djfenfiu

tione in Cathedram Epifcopalem Frifmgenf!frdu honorifice proveaus efft

conprobalur ,
omnia in/irumenta divinarumfiribturarum novi& veleris tefia-

menti in meltus reparari non defijht , & quu quid defuijje facrorum voluminum

repperit , fudanti laboreflofculos de pratis amplis decerpens , ejuafi avide fon-

tem vita aterna fitiens, doElrine fluenta omni conamine adt-regarifluduir, ut

omnes Chrijliani populi ad fi pertinentes ,
quos exemplo fanilitatis vita fua in-

Jpethoms lauti[fimis refocilaret dapibus , ejuafi de molo fontis [aerarum ferib-

turarum dulcia mellafluens doclrma lucidifimis ac fitluberrimis fanaret poti-

bus
,
pariterque eantelenis& omnium divinarum documentorum officiis fua vi-

gore ai/eiplma ipfam DomumfimEla Alaria, cui praefje dinofeitur, ejuafi miri-

fici odoris Juavitate adimplevit , miraque pulchritudinis operepretiofarum me-

tallorum , & altorum adificiorum , adificationum decoratibus in omnibus ho-

norifice adornavit , tandem enim divina mjpirasione tam almtvolo animo 'mha-

flt, ut in perpetuum permaneret eorum memoria qui hanc domum fuis rebus di-

• intdlige, taverunc& bareditaverunt *
. feu quicquid pro remedio animarum fuarum ad

H1-
jp[trn domum tradiderunt , (3" condonaverunt , maxime quia repperit firiptu-

* Lrg. uri(m- r* * tefiimoniorum& confirmationum
,
quajam olim fidelium devotioneffrm-

ter fuerunt peracia , alia oblivioni tradita , alia invidorum infidise direpta
,
feu

etiam per eduElionem perdita , nec non per incuriam euflodum abjecta
, & ob

hoc maximum errorem & laborem oriri videbat ; & fieut cafusfunt humana

fragilitatis, quia multis modis Eeclefia Chrifli inpugnatur , non filum ab alieni-

genis , fid etiam a falfis fratribus ; Alulti funt enim, qui hoc abflrahere nitun-

tur
,
quod certapromulgationejure poteflatit adhoc pertinere norunt

,
quodip-

fi fimper
animo volvebat, feu multis laboribus verum efft conprobavit ; /dcir-

« Suppi» . u. eo * diverfbs labores evitandos &falfidicorum ora recludenda quicquidfingis-

lis cartulis exaratum certlsque tefhmonits confirmatum invenit, uno votumme

rationabiliter includere fluduit tam antcccfforum Patrum temporibus
,
quam

etiamfid famoft Regiminis , ut eo facilius fi /egentium optucibus panderent
,
quo